[image: image1.emf]
衢市医科教便函〔2015〕0628
关于举办市级Ⅱ类学分继教项目《子宫肌瘤腔镜治疗在基层医院的应用》学习班的通知
各医疗单位妇产科：
子宫肌瘤是妇科常见病、多发病。为推动衢州地区内镜下子宫肌瘤手术的发展及提高手术安全性，衢州市人民医院妇科、衢州市妇科微创中心将举办《子宫肌瘤腔镜治疗在基层医院的应用》学习班，届时将邀请浙江大学多位教授作专题讲座。同时开展妇科微创手术等方面的互动与交流。
现将相关事项通知如下：

一、时间：2015年6月28-30日
二、地点：衢州市西区柏丽大酒店
三、授课对象：全市妇产科医师
四、授课内容：子宫肌瘤内镜手术及妇科微创等相关知识及进展
五、免培训资料费
六、报名方式：现场报名 报名时间6月28日7：00-8：00
七、交通路线：衢州市西区柏丽大酒店
衢州市人民医院科教科
2015年6月10日